
                                        2021 年 5 月 13 日 

  PTA 会員様 

         

 

 

 

令和令和令和令和 4444 年度年度年度年度 PTAPTAPTAPTA 総会のお知らせ総会のお知らせ総会のお知らせ総会のお知らせ    

      

     風薫る季節となりました。皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

     さて、下記のとおり本年度の PTA 総会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、 

     万障お繰り合わせの上、ぜひご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

    １ 日 時  ・令和 4 年５月 19 日（金） 午後 3 時 30 分 

    ・東門よりお入りください。 

    ・上履き､下履き入れ､吊り下げ名札をお持ち下さい。 

    ・自転車で来校の際は、校舎西側の自主管理道路に駐輪をお願いします。 

 

    ２ 場 所   1111ＦＦＦＦ多目的室多目的室多目的室多目的室    

 

    ３ 議 題  

 

 

 

 

 

 

  4 その他  

 

 

 

 

            

 

 

 

            ご意見がある方は PTA メール（ ayase@ptatokyo.com ）までご連絡ください。 

足立区立綾瀬小学校 

PTA 会長 仙波 洋一 

校   長 臼田 治夫 

（１）令和３年度活動報告 

（２）令和３年度決算報告及び同監査報告 

（３）令和 3 年度役員承認 

（４）新役員代表挨拶 

（５）令和 4 年度活動計画案 

（６）令和 4 年度予算案 

（７）PTA 会則改正案審議 

資料は PTA ホームページ（  ayase-es-pta.com  ）にて掲載します。 

当日は、必要に応じて活動活動活動活動報告・報告・報告・報告・PTAPTAPTAPTA 決算書決算書決算書決算書をご持参ください。 

尚、総会を欠席される方は下記 URL または QR コードから 5555 月月月月 18181818 日（木日（木日（木日（木））））までに 

委任状の送信をお願いします。 


